
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica
 Università Ca’ Foscari Venezia

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE)
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dais

Prot. n.                /III-13 del   /     /2019

Oggetto: Conferimento di n. 1 Borsa per attività di Ricerca dal titolo “Studio e sviluppo di un piano di marketing e 
definizione del business plan dettagliato relativamente a strumenti e soluzioni prodotti dal progetto di innovazione 
sociale denominato Coll@bora”, Tutor Prof. Salvatore Orlando  - Progetto SIN Coll@bora : Codice progetto 
SIN_00464 - AVVISO N. 391/ RIC DEL 05 luglio 2012 - SMART CITIES AND COMMUNITIES AND SOCIAL 
INNOVATION SCN_00447 ADAPT- Accessible Data for Accessible Proto-Types in Social Sector, CUP 
H69G14000050008 - Nomina Commissione Giudicatrice.

IL DIRETTORE

VISTO: lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO: il Codice Etico dell’Università, emanato con D.R. n 795 del 21/04/2014;

VISTO: il Regolamento di Ateneo per le Borse di Ricerca emanato con D.R. 300 del 14/04/2014 e successive 

modifiche con D.R. n. 399/2018 del 04/05/2018;

VISTO: il Decreto del Direttore n. 306/2019 Prot. 11618 del 28/02/2019, che approva il Bando e la sua 

pubblicazione per n. 1 Borsa per attività di ricerca dal titolo “Studio e sviluppo di un piano di marketing e 

definizione del business plan dettagliato relativamente a strumenti e soluzioni prodotti dal progetto di innovazione 

sociale denominato Coll@bora”;

VISTO: l’Articolo 7 del Regolamento di Ateneo per l’attivazione di Borse per attività di Ricerca in cui si autorizza il 

Direttore della struttura di Ricerca alla nomina della Commissione Giudicatrice;

SENTITA: la disponibilità da parte dei docenti interessati;

DECRETA

Art. 1 

Nomina i seguenti componenti della Commissione:

Prof. Salvatore Orlando Presidente

Prof. Claudio Lucchese Componente

Prof. Alessandra Raffaetà Componente con funzione di segretario verbalizzante

La Commissione sarà convocata, con modalità telematica per la definizione dei criteri di valutazione e  per la 
valutazione delle candidature presentate in seno al Bando, il giorno  26/03/2019, a partire dalle ore 11:00.

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica –
segreteria.dais@unive.it

1

Decreti - DAIS N. 402/2019 Prot. n. 0016934 del 25/03/2019



Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica
 Università Ca’ Foscari Venezia

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE)
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dais

Il presente decreto, sin d’ora esecutivo, verrà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile della Giunta 
di Dipartimento.

Venezia, 

IL DIRETTORE 

 Prof. Antonio Marcomini 

          Firma in digitale

VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Federica Fasolato

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica –
segreteria.dais@unive.it

2


		2019-03-25T11:09:47+0100
	IT
	Antonio Marcomini




